
揭东能源公司电气物资采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00113224

二、采购单名称：揭东能源公司电气物资采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团广东电力有限公司（海外公司）

五、成交供应商：汕头市雄兴科技集团有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-04-16 09:00:00

八、公告日期：2023-04-28

九、采购执行人联系方式：18680133363

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
冷压接线端头 圆形裸端头
DT-16mm2|圆形裸端头
DT-16mm2

40 只 13% 2023-04-30 揭阳市揭东区
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

铜镀锡

2

灯管  LED灯管 220V 28W
形状:单直管 T8 长度1.2m
流明2800Lm 色温
6500K|LED灯管 220V 28W
形状:单直管 T8 长度1.2m
流明2800Lm 色温6500K

200 支 13% 2023-04-30 揭阳市揭东区
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

双端进电

3
软接线  黄绿双色接地线
ZR-BVR 4mm2|黄绿双色接
地线 ZR-BVR 4mm2

100 米 13% 2023-04-30 揭阳市揭东区
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

450/750V

4

风机  干式变压器用横流式
冷却风机 GFDD470-155
220V 80W 佛山市华鹰变压
器组件制造有限公司|干式
变压器用横流式冷却风机
GFDD470-155 220V 80W 佛
山市华鹰变压器组件制造
有限公司

3 台 13% 2023-04-30 揭阳市揭东区
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

A型（电机在
右）

5
干燥剂  Φ6蓝色硅胶
1000g/瓶|Φ6蓝色硅胶
1000g/瓶

20 瓶 13% 2023-04-30 揭阳市揭东区
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

用于油浸式
变压器呼吸
器

6
冷压接线端头  圆形裸端头
DT-10mm2|圆形裸端头
DT-10mm2

80 只 13% 2023-04-30 揭阳市揭东区
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

铜镀锡

7
软接线  黄绿双色接地线
ZR-BVR 10mm2|黄绿双色
接地线 ZR-BVR 10mm2

100 米 13% 2023-04-30 揭阳市揭东区
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

450/750V

8

风机 干式变压器横流式冷
却风机 GFDD582-110A 带
电机 风量750m3/h 220V
50W 0.40A 佛山市华鹰变压
器组件制造有限公司|干式
变压器横流式冷却风机
GFDD582-110A 带电机 风
量750m3/h 220V 50W 0.40A
佛山市华鹰变压器组件制
造有限公司

3 台 13% 2023-04-30 揭阳市揭东区
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

A型（电机在
右）

9
冷压接线端头 圆形裸端头
DT-95mm2|圆形裸端头
DT-95mm2

20 只 13% 2023-04-30 揭阳市揭东区
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

铜镀锡

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



10
冷压接线端头  圆形裸端头
DT-150mm2|圆形裸端头
DT-150mm2

20 只 13% 2023-04-30 揭阳市揭东区
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

铜镀锡

11
软接线  黄绿双色接地线
ZR-BVR 25mm2|黄绿双色
接地线 ZR-BVR 25mm2

100 米 13% 2023-04-30 揭阳市揭东区
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

450/750V

12
冷压接线端头 圆形裸端头
DT-50mm2|圆形裸端头
DT-50mm2

40 只 13% 2023-04-30 揭阳市揭东区
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

铜镀锡

13
冷压接线端头 圆形裸端头
DT-6mm2|圆形裸端头 DT-
6mm2

80 只 13% 2023-04-30 揭阳市揭东区
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

铜镀锡

14
冷压接线端头  圆形裸端头
DT-120mm2|圆形裸端头
DT-120mm2

20 个 13% 2023-04-30 揭阳市揭东区
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

铜镀锡

15
冷压接线端头  圆形裸端头
DT-185mm2|圆形裸端头
DT-185mm2

20 只 13% 2023-04-30 揭阳市揭东区
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

铜镀锡

16
冷压接线端头  圆形裸端头
DT-25mm2|圆形裸端头
DT-25mm2

40 只 13% 2023-04-30 揭阳市揭东区
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

铜镀锡

17
冷压接线端头  圆形裸端头
DT-70mm2|圆形裸端头
DT-70mm2

20 只 13% 2023-04-30 揭阳市揭东区
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

铜镀锡

发布日期：2023-04-28

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c98d33daa25e4a83b1fa505b2fd7d655
	2023-04-28T15:06:55+0800
	北京
	揭东能源公司电气物资采购结果公告
	揭东能源公司电气物资采购结果公告




